¹⁷ *Sententia Metaphysicae*, lib. 5 l. 9 n. 6: *Unde oportet, quod ens contrahatur ad diversa genera secundum diversum modum praedicandi, qui consequitur diversum modum essendi; quia quoties ens dicitur, idest quot modis aliquid praedicatur, toties esse significatur, idest tot modis significatur aliquid esse. Et propter hoc ea in quae dividitur ens primo, dicuntur esse praedicamenta, quia distinguuntur secundum diversum modum praedicandi. Quia igitur eorum quae praedicantur, quaedam significant quid, idest substantiam, quaedam quale, quaedam quantum, et sic de aliis; oportet quod unicuique modo praedicandi, esse significet idem; ut cum dicitur homo est animal, esse significat substantiam. Cum autem dicitur, homo est albus, significat qualitatem, et sic de aliis.* “890. Being must then be narrowed down to diverse genera on the basis of a (+) different mode of predication, which flows from a different mode of being; for “being is signified,” i.e., something is signified to be, “in just as many ways” (or in as many senses) as we can make predications. And for this reason the classes into which being is first divided are called *praedicaments*, because they are distinguished on the basis of different ways of predicating. Therefore, since some predicates signify what (i.e., substance); some, of what kind; some, how much; and so on; there must be a mode of being corresponding to each type of predication. For example, when it is said that a man is an animal, is signifies substance; and when it is said that a man is white, is signifies quality; and so on.”

¹⁸ *Expositio Posteriorum*, lib. 1 l. 34 n. 9: *Circa primum, primo resumit quod de unoquoque possunt aliqua praedicari, quidquid significant: sive sit quale, sive quantum, vel quodcunque aliud genus accidentis, vel etiam quae intrans substantiam rei, quae sunt essentialia praedicata. Secundo, resumit quod haec, scilicet substantialia praedicata, sunt finita. Tertio, resumit quod genera praedicamentorum sunt finita; scilicet quale et quantum et cetera. Si enim aliquis dicat quod quantitas praedicetur de substantia, et qualitas de quantitate, et sic in infinitum; hoc excludit per hoc, quod genera praedicamentorum sunt finita. Quarto, resumit quod, sicut supra expositum est, unum de uno praedicatur in simplici praedicatione. Et hoc ideo inducit, quia posset aliquis dicere quod primo praedicabitur unum de uno, puta de homine animal; et ista praedicatio multiplicabitur quousque poterit inveniri aliquod unum, quod de homine praedicetur. Quibus finitis, praedicabuntur duo de uno: puta, dicitur quod homo est animal album; et sic multo plura*

praedicata invenirentur secundum diversas combinationes praedicatorum. Rursus, praedicabuntur tria de uno: puta, dicitur quod homo est animal album magnum; et sic semper addendo ad numerum, magis multiplicabuntur praedicata, et erit procedere in infinitum in praedicatis, sicut etiam in additione numerorum. Sed hoc excludit per praedicationem unius de uno. Quinto, resumit ut non dicamus aliqua simpliciter praedicari de ipsis, quae non aliquid sunt, idest de accidentibus, quorum nullum est aliquid subsistens. De accidente enim neque subiectum neque accidens proprie praedicatur, ut supra dictum est. Omnia enim huiusmodi, quae non sunt aliquid substantiale, sunt accidentia, et de his nihil praedicatur simpliciter loquendo: sed haec quidem praedicantur per se, scilicet de subiectis, vel substantialia praedicata vel accidentalia. Illa vero secundum alium modum, idest per accidens, scilicet cum praedicantur de accidentibus, aut subiecta, aut accidentia. Haec enim omnia, scilicet accidentia, habent de sui ratione quod dicantur de subiecto: illud autem quod est accidens, non est subiectum aliquod; unde nihil proprie loquendo potest de eo praedicari, quia nihil talium, scilicet accidentium, ponimus esse tale, quod dicatur id, quod dicitur, idest quod suscipiat praedicationem eius, quod de eo praedicatur, non quasi aliquid alterum existens, sicut accidit in substantiis. Homo enim dicitur animal vel album, non quia aliquid aliud sit animal vel album, sed quia ipsummet quod est homo, est animal vel album: sed album ideo dicitur homo vel musicum, quia aliquid alterum, scilicet subiectum albi, est homo vel musicum. Sed ipsum accidens inest aliis; et alia, quae praedicantur de accidente, praedicantur de altero, idest de subiecto accidentis; et propter hoc praedicantur de accidente, ut dictum est. Hoc autem introduxit, quia si accidens praedicatur de subiecto, et e converso, et omnia quae accidunt subiecto, praedicentur de se invicem, sequetur quod praedicatio procedat in infinitum, quia uni infinita accidunt. "Thirdly, he reaffirms that the genera of predicaments are finite, namely, quality, quantity and so on. For if someone were to say that quantity is predicated of substance, and quality of quantity, and so on to infinity, he excludes this on the ground that the genera of predicaments are finite."

¹⁹ *Expositio Posteriorum, lib. 1 l. 26 n. 7: Deinde cum dicit: quod autem contingit etc., manifestat quod supposuerat, scilicet quod, altero extremorum existente in aliquo toto, alterum non sit in eodem, dicens quod manifestum est ex coordinationibus, scilicet praedicatorum diversorum, quae non commutantur ad invicem. Scilicet quia id quod est in uno praedicamento, non est in altero, manifestum est quod contingat b non esse in toto, in quo est a, aut e converso, quia videlicet contingit unum terminorum accipi in uno praedicamento, in quo non est alius. Sit enim una coordinatio praedicamenti acd, puta praedicamentum substantiae; et alia coordinatio sit bef, puta praedicamentum quantitatis. Si ergo nihil eorum, quae sunt in coordinatione acd, de nullo praedicatur eorum, quae sunt in coordinatione bef; a autem sit in p, quasi in quodam generalissimo, quod sit principium totius primae coordinationis; manifestum est quod b non erit in p, quia sic coordinationes, idest praedicamenta, commutarentur. Similiter autem est si b sit in quodam toto, ut puta in e; manifestum est quod a non erit in e. "Then (79b5) he explains something he had presupposed, namely, "on condition that one of the extremes exist in some whole and that the other be not in the same," saying that it is "clear from the 'orderings' of the various predicaments, which are" not mutually interchangeable. In other words, because that which is in one predicament is not in another, it is plain that B happens not to be in the whole in which A is, or vice versa, because one of the terms happens to be taken from one predicament in which the other is not found. Thus, let one ordering of the predicaments be ACD, say the predicament of substance, and another ordering be BEF, say the predicament of quantity. Then if none of those in the ordering ACD be predicated of none in the ordering BEF, while A is in P as in that most general item which is the principle of the whole first ering, it is plain that B is not in P, because then the orderings, i.e., the predicaments, would be interchanged. Similarly, if B is in some whole, say in E, it is plain that A is not in E."*

²⁰ *Expositio Posteriorum, lib. 1 l. 33 n. 6: Deinde cum dicit: quare autem in quod etc. ostendit differentiam praedicatorum per se ad invicem. Et circa hoc duo facit: primo, distinguit praedicata ad invicem secundum diversa genera; secundo, ostendit differentiam praedicatorum; ibi: amplius substantiam quidem et cetera. Dicit ergo primo, quod quia nos praedicari dicimus solum illud, quod praedicatur non secundum aliud subiectum, hoc autem diversificatur secundum decem praedicamenta; sequitur quod omne quod sic praedicatur, praedicetur aut in quod quid est, idest per modum substantialis praedicati, aut per modum qualis, vel quanti, vel alicuius alterius praedicatorum, de quibus actum est in praedicamentis. Et addit cum unum de uno praedicetur: quia si praedicatum non sit unum sed multa, non poterit praedicatum simpliciter dici quid vel quale; sed forte dicitur simul quale quid, puta si dicam, homo est animal album. Fuit autem necessaria haec additio; quia si multa praedicentur de uno, ita quod multa accipiantur in ratione unius praedicati, poterunt in infinitum praedicationes multiplicari, secundum*

infinitos modos combinandi praedicata ad invicem. Unde cum quaeritur status in his quae praedicantur, necesse est accipere unum de uno praedicari.

²¹ Paul Symington, *On Determining What There Is* (New Brunswick: Ontos, 2010).

²² John Duns Scotus,

²³ Pasnau, p. 226.

²⁴ *ST I^a q. 48 a. 2 ad 2: Ad secundum dicendum quod, sicut dicitur in V Metaphys., ens dupliciter dicitur. Uno modo, secundum quod significat entitatem rei, prout dividitur per decem praedicamenta, et sic convertitur cum re. Et hoc modo, nulla privatio est ens, unde nec malum. Alio modo dicitur ens, quod significat veritatem propositionis, quae in compositione consistit, cuius nota est hoc verbum est, et hoc est ens quo respondetur ad quaestionem an est. Et sic caecitatem dicimus esse in oculo, vel quamcumque aliam privationem. Et hoc modo etiam malum dicitur ens. Propter huius autem distinctionis ignorantiam, aliqui, considerantes quod aliquae res dicuntur malae, vel quod malum dicitur esse in rebus, crediderunt quod malum esset res quaedam. “As the Philosopher says (Metaph. v, text 14), being is twofold. In one way it is considered as signifying the entity of a thing, as divisible by the ten "predicaments"; and in that sense it is convertible with thing, and thus no privation is a being, and neither therefore is evil a being. In another sense being conveys the truth of a proposition which unites together subject and attribute by a copula, notified by this word "is"; and in this sense being is what answers to the question, "Does it exist?" and thus we speak of blindness as being in the eye; or of any other privation. In this way even evil can be called a being. Through ignorance of this distinction some, considering that things may be evil, or that evil is said to be in things, believed that evil was a positive thing in itself.”*

²⁵ *De veritate*, 1.1.

²⁶ *De potentia*, q. 2 a. 2 arg. 2: *Sed dicitur, quod significat simul essentiam et notionem. Sed contra, in divinis, secundum Boetium, sunt haec duo praedicamenta; substantia, ad quam pertinet essentia; et ad aliquid, ad quod pertinent notionalia. Non potest autem aliquid esse in duobus praedicamentis, quia homo albus non est aliquid unum nisi per accidens, ut habetur V Metaph. Ergo potentia generandi non potest in sua ratione utrumque complecti, scilicet substantiam et notionem.* “Should it be said that it denotes both the essence and a notion,—on the contrary, according to Boethius (*De Trin.*) there are two predicaments in God, substance to which the essence belongs, and relation to which the notional acts belong. But a thing cannot be in two predicaments, since a white man is not one thing save accidentally (*Metaph. v, 7*). Therefore the generative power cannot include both, substance namely and notional act.” Also, *De potentia*, q. 2 a. 2 ad 2: *Ad secundum dicendum, quod in rebus creatis unum praedicamentum accidit alteri, propter quod non potest ex duobus fieri unum, nisi unum per accidens; sed in divinis relatio est realiter ipsa essentia: et ideo non est simile.* “Among creatures one predicament is accidental to another, wherefore one thing cannot result from two, except what is one accidentally; whereas in God relation is in reality the very essence; and thus there is no comparison.”

²⁷ *Sententia Metaphysicae*, lib. 7 l. 4 n. 2: *Quod enim aliquo modo, idest secundum quid aliis conveniat quid est, ex hoc patet, quod in singulis praedicamentis respondetur aliquid ad quaestionem factam per quid. Interrogamus enim de quali sive qualitate quid est, sicut quid est albedo, et respondemus quod est color. Unde patet, quod qualitas est de numero eorum, in quibus est quod quid est.* “1332. For the fact that it belongs to the others “in another sense,” i.e., in a qualified sense, is clear from the fact that in each of the other categories some reply may be made to the question “What is it?” For we ask of what sort a thing is, or what its quality is, as “What is whiteness?” And we answer, “Color.” Hence it is evident that quality is one of the many things in which whiteness is found.”

²⁸ *Sententia Metaphysicae*, lib. 5 l. 9 n. 10: *Nec est verum quod Avicenna dicit, quod praedicata, quae sunt in generibus accidentis, principaliter significant substantiam, et per posterius accidens, sicut hoc quod dico album et musicum. Nam album ut in praedicamentis dicitur, solam qualitatem significat. Hoc autem nomen album significat subiectum ex consequenti, in quantum significat albedinem per modum accidentis. Unde oportet, quod ex consequenti includat in sui ratione subiectum. Nam accidentis esse est inesse. Albedo enim etsi significet accidens, non tamen per modum accidentis, sed per modum substantiae. Unde nullo modo consignificat subiectum. Si enim principaliter significaret subiectum, tunc praedicata accidentalia non ponerentur a philosopho sub ente secundum se, sed sub ente secundum accidens. Nam hoc totum, quod est homo albus, est ens secundum accidens, ut dictum est.* “894. And there is no truth in Avicenna’s statement that predicates which belong to the class of accidents primarily signify substance and secondarily accidents, as the terms white and musical. For the term white, as it is used in the categories, signifies quality alone. Now the term white implies a subject inasmuch as it signifies whiteness after the